
  

Adana'da FETÖ operasyonu: 35 gözaltı
Adana'da FETÖ'ye yönelik düzenlenen operasyonda aralarında kadınların daAdana'da FETÖ'ye yönelik düzenlenen operasyonda aralarında kadınların da
bulunduğu 35 kişi gözaltına alındı.bulunduğu 35 kişi gözaltına alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Adana Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen
FETÖ/PDY soruşturması kapsamında örgüt ile ilişkisi olduğu

iddia edilen kişilerin evlerine, Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele
(KOM) Şube ekipleri tarafından operasyon düzenlendi.

Ekiplerin evlerde yaptığı aramalarda farklı meslek gruplarından 35 kişi gözaltına alındı.

ARALARINDA HAMİLE DE VARARALARINDA HAMİLE DE VAR

Gözaltına alınanlan şüpheliler arasında hamile bir kadının da bulunduğu görüldü.
Şüpheliler, sağlık kontrolü ardından sorgulanmak üzere Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü.
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

10 üniversite bünyesinde yeni10 üniversite bünyesinde yeni
fakülte, enstitü ve yüksekokulfakülte, enstitü ve yüksekokul
kuruldukuruldu
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Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Anlık İşlemlerUygulaması ile Anlık İşlemler

META TRADER

Bir tepki de Iggy Pop'dan:Bir tepki de Iggy Pop'dan:
Moskova konserini iptal ettiMoskova konserini iptal etti

KÜLTÜR SANAT

10 üniversite bünyesinde yeni fakülte,10 üniversite bünyesinde yeni fakülte,
enstitü ve yüksekokul kurulduenstitü ve yüksekokul kuruldu
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Bolu’da, barınaktaki köpekler çamur içindeBolu’da, barınaktaki köpekler çamur içinde
görüntülendigörüntülendi
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar'dan KazandıranÜnlü İş İnsanı Murat Acar'dan Kazandıran
StratejiStrateji

Bir tepki de Iggy Pop'dan: MoskovaBir tepki de Iggy Pop'dan: Moskova
konserini iptal ettikonserini iptal etti
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Hudut kartalları 6 kişiyi yakaladıHudut kartalları 6 kişiyi yakaladı
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Fransa salgın kısıtlamalarında esnekliğeFransa salgın kısıtlamalarında esnekliğe
gidiyorgidiyor
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